АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2017  № 43
пос. Речной

Об отмене постановления администрации Речного сельского поселения
от 11.04.2014 № 42 «Об утверждении мест и организаций для отбывания наказаний в виде обязательных  и исправительных работ на территории Речного сельского поселения Куменского района»

          В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области,  протестом прокуратуры Куменского района от 29.06.2017 № 02-03-2017  администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Оменить принятые администрацией Речного сельского поселения с превышением полномочий нормативные правовые акты:
           1.1. постановление администрации Речного сельского поселения от  11.04.2014 № 42 «Об утверждении мест и организаций для отбывания наказаний в виде обязательных  и исправительных работ на территории Речного сельского поселения Куменского района»;
           1.2. постановление администрации Речного сельского поселения от 24.11.2015 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 11.04.2014 № 42»;
           1.3. постановление администрации Речного сельского поселения от 23.05.2016 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 11.04.2014 № 42»;
           1.4. постановление администрации Речного сельского поселения от 12.09.2016 № 122 «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 11.04.2014 № 42».
            2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Речного сельского поселения           А.В. Панкратов